UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS QUYẾT TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:     /KH - THCS                                     Quyết Tiến, ngày 29 tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH
V/v thực hiện Công văn số 52

Thực hiện Công văn số 201/SGDĐT ngày 28/01/2021 của Sở GD&ĐT về việc tăng cường phòng, chống dịch bệnh Covid – 19;
Thực hiện Công văn số 52/GDĐT của Phòng GD&ĐT ngày 28/01/2021 về việc tang cường phòng, chống dịch bệnh Covid – 19;
THCS Quyết Tiến xây dựng kế hoạch hoạt động từ ngày 29 tháng 01 năm 2021 đến 30 tháng 01 năm 2021:
	Thứ
	Sáng
	Chiều

	Ca 1
	Ca 2
	Ca 1
	Ca 2

	6
	Họp hội đồng triển khai Công văn phòng, chống Covid-19
	GV Xây dựng đề cương ôn tập
	GV Xây dựng đề cương ôn tập
	GV Xây dựng đề cương ôn tập

	7
	Lao động tổng vệ sinh toàn trường
	Lao động tổng vệ sinh toàn trường
	Lao động tổng vệ sinh toàn trường
	Lao động tổng vệ sinh toàn trường

 Trên đây là kế hoạch phòng chống dịch và sinh hoạt chuyên môn, các bộ phận, cá nhân trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc thông báo với Ban giám hiệu cùng giải quyết.

	Nơi nhận:
- BGH;
- TTCM
- Lưu VT.
	              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nhan